
Pemberitahuan 

 
Perincian Sebutharga 

 

Tarikh Pengiklanan 07/07/2014 

Tarikh Tutup 17/07/2014 12:00 PM  

Jangkamasa Sahlaku 
Sebutharga (Hari) 

90  

Kementerian KEM SUMBER ASLI DAN ALAM SEKITAR 

Jabatan KEM SUMBER ASLI DAN ALAM SEKITAR  

PTJ JAB ALAM SEKITAR IBU PEJABAT  

No. Sebutharga X0351040101140010 

Tajuk Sebutharga 

AS(S)009/2014 Mengkaji, Mereka Bentuk, Membangun, Memasang, 
Mengkonfigurasi, Menguji, Mentauliah, Melaksana, Menyelenggara dan Melatih 
Peningkatan Sistem Elektronik Kawalan Alam Sekitar (EKAS) bagi Komponen 
Penstrukturan Semula Pangkalan Data, Migrasi Data, Pembersihan Data, Data 
Warehouse, Enterprise Application Integration, Business Intelligence, 
Performance Management System dan Web Application Framework bagi 
Jabatan Alam Sekitar 

Perihal 

AS(S)009/2014 Mengkaji, Mereka Bentuk, Membangun, Memasang, 
Mengkonfigurasi, Menguji, Mentauliah, Melaksana, Menyelenggara dan Melatih 
Peningkatan Sistem Elektronik Kawalan Alam Sekitar (EKAS) bagi Komponen 
Penstrukturan Semula Pangkalan Data, Migrasi Data, Pembersihan Data, Data 
Warehouse, Enterprise Application Integration, Business Intelligence, 
Performance Management System dan Web Application Framework bagi 
Jabatan Alam Sekitar  

Kod Bidang 210103,210104 

Status Pembekal Kesemua 

Pilihan Negeri SELANGOR, WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), PUTRAJAYA 

Dokumen Sebutharga 
Yang Ada/Boleh 
Diperoleh 

Boleh didapati secara atas talian di www.eperolehan.com (Untuk Pembekal yang 
berdaftar dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja) 

  

Pegawai Untuk Dihubungi No. Telefon Pegawai No. Fax Pegawai Email Pegawai 

Farrahnizah binti Abdul Rahim 0388712179 0388889964 farrah@doe.gov.my 

Md. Raffee bin Shafie 03-88712017 0388889964 raffee@doe.gov.my 

Zamsuna Begam binti Kader Mohidin 0388712019 0388889964 zamsuna@doe.gov.my 

Taklimat  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Taklimat dimasukkan  

Lawatan Tapak  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Lawatan Tapak dimasukkan  
 

 



 


